
10. července 2011

Neděle

číslo 8

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském táboře pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Celý den jasno až polojasno, teplota až 27 st., v noci bouřka a prudký déšť

Výhled na dnešek: Zataženo až polojasno, s možností přeháněk a bouřek

Událost dne včerejšího: Dopoledne - zábor území
Odpoledne - koupání
Večer - diskotéka

Denní hlídka:
Oddíl č. 4 - MRZIMOR Foto ze včerejšího dne:

(Žlutá)

Vedoucí dne:
Jónová Michaela

Téma dne:
Ringo cesta

Program:
8:00
Budíček
8:00 - 8:30
Ranní umývání
8:30 - 9:00
Snídaně
9:00 - 9:30
Dopolední nástup
9:30 - 12:00
Dopolední program -

Práce v oddílech
Svačina

Závod jednotlivců
(Hádanky, večerníčci)

12:00 - 12:30 
Oběd
12:30 - 14:00
Polední klid
14:00 - 16:00
Pohádky
Návštěvy rodičů
16:00 - 16:30
Svačina
16:30 - 18:00
Ringo cesta
Kolej proti kolejím
18:00 - 18:30
Večeře, večerní nástup
18:30 - 21:00
Svíčkový fotbal
Neviditelný plášť
21:00 - 21:30
Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK
Harry  Potter

Magické léto



Noční hlídky:
22:00 - 23:30

Krausová Eliška (11)
 + Brebtová Sabina (11)

23:30 - 1:00
Michálková Tereza (11)

 + Prchlíková Lenka (11)
1:00 - 2:30

Plátková Kateřina 12)
 + Brebtová Veronika (12)

2:30 - 4:00
Jelínková Markéta (12)

 + Kosáčková Anežka (12)
4:00 - 5:30

Šmíd Marek (1)
 + Král Marek (1)

5:30 - 7:00
Tarnovský Lukáš (1)

 + Helcl Marek (1)

Průběžné výsledky

místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů

Jídelníček:
Snídaně: Jablečný + tvarohový závin, kakao
Svačina: Ovoce - nektarinka
Oběd: Vývar s těstovinami

Svíčková na smetaně, houskový knedlík, čaj
Svačina: Jogurt, houska
Večeře: Obložený chléb, čaj

Klíče

2. místo

1. místo
0

3

Zelená 3

Přenos Paní Norisová
bodů

2 18HAVRASPÁR
Modrá

3 26

Zábor území

2. místo
2

1. místo
za den bodů

5 23

1 33 3 364. místoZMIJOZEL

Bodů Celkem

3 29Červená 1 2
3. místoNEBELVÍR

4 MRZIMOR 22 4 26Žlutá 3 0 1
4. místo 3. místo


